
 

 

 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

_______________________________________________________________ 
   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com 

Nr. 1350/1 prot                                                                         Fushë-Arrëz, me 10/05/2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa Fushe-Arrez 

Tel/Faks 02712131   

E-mail bashkiafushearrez@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28261-05-10-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje autobot uji per sherbimin 

zjarrefikes per Bashkine Fushe-Arrez" 

 

5. Fondi limit: 3,333,333 ( tre miliom e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) 

Lek pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:24/05/2022 (d/m/v)Ora: 09:30 

 

 


